הזמן. הנימוק העיקרי של בית המשפט לקיומה של
ההתיישנות הוא הוגנות חקירה והליכי משפט —
לרבות זירוז הליכים וזכותו של הנאשם לא להיות
נתון לעינויי דין ]9, 10[. אבל האם האופן שבו
מיושם רעיון ההתיישנות אכן תורם למטרות אלה?
ס' 6 לחוק ההתיישנות התשי"ח–1958 קובע
כי מניית תקופת ההתיישנות תיעשה מיום ביצוע
9א' לחוק סדר הדין הפלילי העבירה. סעיף
התשמ"ב–1982 מוסיף וקובע כי ככל שסיווג
העבירה חמור יותר — כך תקופת ההתיישנות

ארוכה יותר:
)1( בפשע שדינו מיתה או מאסר עולם — 30 שנים;
)1א( בפשע שדינו שבע שנות מאסר — 15 שנים;

)2( בפשע אחר — 10 שנים;
)3( בעוון — 5 שנים;

)4( בחטא — שנה אחת.
בהתאמה, לפי חוק העונשין התשל"ז–1977
)להלן: חוק העונשין( עבירות של אינוס קטין על
ידי בן־משפחה או חסר ישע על ידי האחראי עליו
)ס' 351)א( לחוק( יקנו 15 שנות התיישנות, יחסי
מין בין מטפל נפשי למטופל )ס' 347א)ב(( — 10
שנים, מעשה מגונה בפני קטין )ס' 349)ב'(( — 5
שנים וכו'.